令和４年３月１８日

  地域の皆さまへ

                     国立大学法人上越教育大学長

                     （危機管理対策本部 本部長）

                             林   泰 成

地域の皆さまの本学施設のご利用について（お知らせ）

 日頃より、大変お世話になっております。

 本学では、新潟県への「まん延防止等重点措置」の適用等に伴い、１月２１日（金）

から地域の皆さまの本学施設のご利用を制限して参りましたが、３月１９日（土）から

下記の施設に係る利用制限を解除し、地域の皆さまにご利用いただくことが可能となりま

したので、お知らせいたします。

 これまで、皆さまにご不便をおかけしましたが、ご協力をいただき、ありがとうござい

ました。

記

１ 附属図書館

２ 教室等の施設利用（貸付）

本件担当 上越教育大学総務課 山口

 メール：somu@juen.ac.jp

 電 話：025-521-3212